 
 [image: Domů]  [image: Registrace]


Septiky | Gonap.cz


	[image: DOMOVNÍ ČOV PRO 2 - 6 OSOB]	[image: INSTRUKTÁŽNÍ VIDEO] 




	O nás
	O firmě Gonap
	Reference
	Jednání s úřady, projekty
	GDPR
	Kontakty



	Produkty
[image: ilustrační foto]
ČISTÍRNY  (ČISTIČKY) odpadních vod
	DOMOVNÍ ČOV - Typová řada Pa-SD 
	DOMOVNÍ ČOV - Typová řada Pa-KR
	DOMOVNÍ ČOV - Typová řada Pb
	ČOV - PRO 15 AŽ 50 OSOB - Typová řada Pa-KR
	ČOV - PRO 15 AŽ 50 OSOB - Typová řada Pb
	ČOV pro více než 50EO
	Sestava SEPTIK + FILTR
	Slovník - vysvětlení pojmů

[image: ilustrační foto]
Septiky, zemní filtry
	Septiky
	Zemní pískové filtry

[image: ilustrační foto]
Čerpací jímky, vodoměrné šachty
	Čerpací jímky
	Vodoměrné šachty
	Zhlaví vrtané studny

[image: ilustrační foto]
Nádrže, žumpy
	Nádrže samonosné
	Nádrže k obetonování
	Nádrže vyztužené
	Nádrže ze stěnových prvků
	Zakázková výroba

[image: ilustrační foto]
Poklopy, vsaky, odlučovače tuků, enzymy
	Odlučovače tuků
	Vsakovací šachty
	Poklopy
	Enzymy



	Kontakt 
	Služby
	Náhradní díly
	Ke stažení
	Certifikáty a prohlášení
	Výkresy
	Pokyny k osazování






Nacházíte se zde: [image: www.gonap.cz] » Produkty » Septiky, zemní filtry » Septiky
Septiky
 
	Typ
	Poznámka
	Počet osob
	Objem V
 (m3)
	Základní výška H
 (mm)
	Průměr DN 
 (mm)
	Váha
 (kg)

	NVS 3	Celková výška s poklopem 1800mm	1-3	3	1500	1600	135
	NVS 4	Celková výška s poklopem 1800mm	2-4	3,8	1500	1800	155
	NVS 5	Celková výška s poklopem 1800mm	2-6	4,7	1500	 2000	 175
	NVS 6	 Celková výška s poklopem 1800mm	2-8	 5,7	1500	 2200	 200
	NVS 7	 Celková výška s poklopem 1800mm	2-10	 6,8	1500	 2400	 275
	NVS 8	 Celková výška s poklopem 2300mm	2-10	 7,6	 2000	 2200	 375
	NVS 9	Celková výška s poklopem 2300mm	2-12	9	2000	2400	390
	NVS 12	 Celková výška s poklopem 2500mm	 2-16	 12	2500	 2500	 450

VS - samonosná válcová nádrž k osazení na základovou betonovou desku, tl. stěny 8mm (NVS1-7), 10mm (NVS8-9), 12mm (NVS12)
	V ceně je:	nádrž
	zkouška vodotěsnosti;
	prohlášení o shodě;
	návod k osazení;
	poklop a komínek 300mm průměr 800mm


V ceně není:
	stavební práce  - (výkop, obsyp, osazení, napojení  potrubí)
	nadstavec HN (nad 300mm)

 
Ostatní údaje, výkres a podmínky pro osazení jsou ke stažení ZDE.
 
SOUČÁSTÍ DODÁVKY (bez montáže):záruční list, prohlášení o kompetnosti dodávky,  protokol o zkoušce vodotěsnosti, návod k obsluze, prohlášení o vlastnostech (certifikát)
SOUČÁSTÍ DODÁVKY (vč. montáže):záruční list, prohlášení o kompetnosti dodávky,  protokol o zkoušce vodotěsnosti po montáži, předávací protokol, zápis o zaškolení obsluhy, provozní řád, prohlášení o vlastnostech (certifikát)
NEZÁVAZNÁ POPTÁVKA
	[image: SEPTIK GONAP NVS - schéma]

Soubory ke stažení
SEPTIK GONAP NVS10  (velikost: 239kB, typ: PDF)
SEPTIK GONAP NVS12  (velikost: 246kB, typ: PDF)
SEPTIK GONAP NVS3  (velikost: 276kB, typ: PDF)
SEPTIK GONAP NVS4  (velikost: 272kB, typ: PDF)
SEPTIK GONAP NVS5  (velikost: 263kB, typ: PDF)
SEPTIK GONAP NVS6  (velikost: 265kB, typ: PDF)
SEPTIK GONAP NVS7  (velikost: 244kB, typ: PDF)
SEPTIK GONAP NVS8  (velikost: 245kB, typ: PDF)
SEPTIK GONAP NVS9  (velikost: 243kB, typ: PDF)
 
 
 
 
textová verze






	[image: ]
 

 
spolupracujeme:
[image: detail obrázku]
www.tesnici-systemy.cz
	[image: telefon]Telefon: +420 558 368 040
[image: telefon]Telefon/Fax: +420 558 340 261
[image: mail]  info@gonap.cz
 

Ing. Jiří Buchta
+420 731 414 427
buchta@gonap.cz
 

Mgr. Marian Slowik
+420 602 571 027
slowik@gonap.cz
 

Anežka Niedobová
+420 731 414 428
niedobova@gonap.cz
 
	[image: ]GONAP spol. s .r.o.
Mosty u Jablunkova 1030, 
PSČ 73998
 
IČO: 60779896, DIČ: cz60779896
Zapsán v OR KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 6554

Telefon: +420 558 368 040
Telefon/Fax: +420 558 340 261
info@gonap.cz 
www.gonap.cz

[image: gps]GPS: 49° 30´ 30.298"N, 18° 44´ 59.374"E

POPTÁVKOVÝ FORMULÁŘ

OBCHODNÍ PODMÍNKY



 Tato stránka používá k poskytování služeb, analýze návštěvnosti a cílení reklamy cookie. Jejím používáním s tímto vyjadřujete souhlas. 
 



 
// 



  Global site tag (gtag.js) - Google Analytics  

